
Id: 89473A3F-4B9A-4767-ACD5-74DFA6FC0D35. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXV/271/2022 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Dąbrowa Biskupia, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz na podstawie art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r., 

o publicznym transporcie zbiorowym (tekst. jedn. Dz. U. z 2021 poz. 1371 z późn. zm.2)) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/162/2012 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 13 grudnia 2012 r., w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Dąbrowa 

Biskupia, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom z 2012 r. poz. 3738) zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2445. 



Id: 89473A3F-4B9A-4767-ACD5-74DFA6FC0D35. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXV/271/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych przy drogach powiatowych 

w gminie Dąbrowa Biskupia 

Wykaz przystanków na drodze 

2530C Ośniszczewo – Zduny - Opoki 

L.p. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0083948 Ośniszczewo nr 55 P-02  1+052 
Dąbrowa 

Biskupia 

2. 0083948 Ośniszczewo nr 55 P-01 1+009  
Dąbrowa 

Biskupia 

3. 0083948 Ośniszczewo nr 16 P-04  2+075 
Dąbrowa 

Biskupia 

4. 0083948 Ośniszczewo nr 16 P-03 2+045  
Dąbrowa 

Biskupia 

Wykaz przystanków na drodze 

2531C Murzynno - Wonorze 

L.p. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0084066 

Wonorze – 

skrzyżowanie z drogą 

nr 2545C 

P-01 4 + 789  
Dąbrowa 

Biskupia 

2. 0084066 

Wonorze – 

skrzyżowanie z drogą 

nr 2545C 

P-02  4 + 814 
Dąbrowa 

Biskupia 

Wykaz przystanków na drodze 

2532C Zagajewice - Ośniszczewo 

L.p. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy lewy prawy 



Id: 89473A3F-4B9A-4767-ACD5-74DFA6FC0D35. Podpisany Strona 2 

 

1. 0084072 Zagajewice nr 9 P-02  0 + 037 
Dąbrowa 

Biskupia 

2. 0084072 Zagajewice nr 9 P-01 0 + 071  
Dąbrowa 

Biskupia 

3. 0084072 

Zagajewiczki – 

skrzyżowanie z drogą 

gminną 

P-03 1 + 211  
Dąbrowa 

Biskupia 

4. 0084072 

Zagajewiczki – 

skrzyżowanie z drogą 

gminną 

P-04  1 + 282 
Dąbrowa 

Biskupia 

Wykaz przystanków na drodze 

2536C Szadłowice - Parchanie 

L.p. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0083954 Parchanie nr 34 P-11 8 + 329  
Dąbrowa 

Biskupia 

2. 0083954 Parchanie nr 25 P-12  8 + 379 
Dąbrowa 

Biskupia 

Wykaz przystanków na drodze 

2537C Parchanie - Gąski 

L.p. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0083960 Parchanki nr 13 P-02  2 + 033 
Dąbrowa 

Biskupia 

2. 0083960 Parchanki nr 13 P-01 2 + 065  
Dąbrowa 

Biskupia 

3. 0083960 Parchanki nr 34 P-03 2 + 838  
Dąbrowa 

Biskupia 

4. 0083960 Parchanki nr 34 P-04  2 + 859 
Dąbrowa 

Biskupia 

Wykaz przystanków na drodze 

2543C Ośniszczewko – Brudnia - Stanomin 

L.p. Lokalizacja przystanku 



Id: 89473A3F-4B9A-4767-ACD5-74DFA6FC0D35. Podpisany Strona 3 

 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Wg kilometrażu drogi 
Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0083925 

Ośniszczewko – 

skrzyżowanie z drogą 

246 

P-02  0 + 051 
Dąbrowa 

Biskupia 

2. 0083925 

Ośniszczewko – 

skrzyżowanie z drogą 

246 

P-01 0 + 087  
Dąbrowa 

Biskupia 

3. 0083813 Brudnia nr 11 P-04  2 + 438 
Dąbrowa 

Biskupia 

4. 0083813 Brudnia nr 11 P-03 2 + 422  
Dąbrowa 

Biskupia 

Wykaz przystanków na drodze 

2544C Stanomin – Mleczkowo – Dąbrowa Biskupia 

L.p. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0084050 Wola Stanomińska nr 7 P-01 0 + 935  
Dąbrowa 

Biskupia 

2. 0084050 Wola Stanomińska nr 7 P-02  0 + 958 
Dąbrowa 

Biskupia 

3. 0083888 Mleczkowo nr 9/4 P-03 2 + 616  
Dąbrowa 

Biskupia 

4. 0083888 Mleczkowo nr 9/4 P-04  2 + 774 
Dąbrowa 

Biskupia 

5. 0083820 Chlewiska nr 19 P-06  5 + 226 
Dąbrowa 

Biskupia 

6. 0083820 Chlewiska nr 19 P-05 5 + 256  
Dąbrowa 

Biskupia 

Wykaz przystanków na drodze 

2545C Inowrocław – Jacewo - Ośniszczewko 

L.p. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy lewy prawy 



Id: 89473A3F-4B9A-4767-ACD5-74DFA6FC0D35. Podpisany Strona 4 

 

1. 0083954 Parchanie DPS P-15 9 + 552  
Dąbrowa 

Biskupia 

2. 0083954 Parchanie DPS P-16  9 + 632 
Dąbrowa 

Biskupia 

3. 0083894 Modliborzyce nr 57 P-18  11 + 854 
Dąbrowa 

Biskupia 

4. 0083894 Modliborzyce nr 57 P-17 11 + 910  
Dąbrowa 

Biskupia 

5. 0083894 Modliborzyce P-19 13 + 249  
Dąbrowa 

Biskupia 

6. 0083894 Modliborzyce nr 37 P-20  13 + 317 
Dąbrowa 

Biskupia 

7. 0084066 Wonorze nr 69 P-21 14 + 521  
Dąbrowa 

Biskupia 

8. 0084066 Wonorze nr 64 P-22  14 + 595 
Dąbrowa 

Biskupia 

9. 0084066 Wonorze nr 21 P-23 15 + 237  
Dąbrowa 

Biskupia 

10. 0084066 Wonorze nr 20 P-24  15 + 287 
Dąbrowa 

Biskupia 

11. 0083931 

Zagajewiczki – 

skrzyżowanie z drogą 

gminną 

P-25 16 + 534  
Dąbrowa 

Biskupia 

12. 0083931 

Zagajewiczki – 

skrzyżowanie z drogą 

gminną 

P-26  16 + 620 
Dąbrowa 

Biskupia 

Wykaz przystanków na drodze 

2570C Pieranie - Papros 

L.p. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0083871 Konary nr 2 P-01 1 + 382  
Dąbrowa 

Biskupia 

2. 0083871 Konary nr 2 P-02  1 + 422 
Dąbrowa 

Biskupia 

3. 0083871 Konary P-04  2 + 408 
Dąbrowa 

Biskupia 



Id: 89473A3F-4B9A-4767-ACD5-74DFA6FC0D35. Podpisany Strona 5 

 

4. 0083871 Konary P-03 2 + 483  
Dąbrowa 

Biskupia 

Wykaz przystanków na drodze 

2571C Dziewa - Konary 

L.p. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0083871 
Konary – skrzyżowanie 

z drogą nr 2570C 
P-02  0 + 087 

Dąbrowa 

Biskupia 

2. 0083871 
Konary – skrzyżowanie 

z drogą nr 2570C 
P-01 0 + 116  

Dąbrowa 

Biskupia 

3. 0083871 Konary nr 11 P-03 0 + 915  
Dąbrowa 

Biskupia 

4. 0083871 Konary nr 11 P-04  0 + 947 
Dąbrowa 

Biskupia 

Wykaz przystanków na drodze 

2572C Bąkowo - Chróstowo 

L.p. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0083807 

Bąkowo – 

skrzyżowanie z drogą 

nr 252 

P-01 0 + 119  
Dąbrowa 

Biskupia 

2. 0083807 

Bąkowo – 

skrzyżowanie z drogą 

nr 252 

P-02  0 + 159 
Dąbrowa 

Biskupia 

3. 0083990 Przybysław nr 8 P-03 1 + 484  
Dąbrowa 

Biskupia 

4. 0083990 Przybysław nr 9 P-04  1 + 574 
Dąbrowa 

Biskupia 

5. 0083990 Przybysław nr 31 P-06  2 + 579 
Dąbrowa 

Biskupia 

6. 0083990 Przybysław nr 32 P-05 2 + 609  
Dąbrowa 

Biskupia 

7. 0083990 Przybysław nr 60 P-07 3 + 147  
Dąbrowa 

Biskupia 



Id: 89473A3F-4B9A-4767-ACD5-74DFA6FC0D35. Podpisany Strona 6 

 

8. 0083990 Przybysław nr 63 P-08  3 + 263 
Dąbrowa 

Biskupia 

9. 0083836 

Chróstowo – 

skrzyżowanie z drogą 

gminną „Figura” 

P-10  4 + 787 
Dąbrowa 

Biskupia 

10. 0083836 

Chróstowo – 

skrzyżowanie z drogą 

gminną „Figura” 

P-9 4 + 758  
Dąbrowa 

Biskupia 

11. 0083836 Chróstowo nr 12 P-11 5 + 367  
Dąbrowa 

Biskupia 

12. 0083836 Chróstowo nr 12 P-12  5 + 398 
Dąbrowa 

Biskupia 

13. 0083836 

Chróstowo – 

skrzyżowanie z drogą 

gminną 

P-13 6 + 298  
Dąbrowa 

Biskupia 

14. 0083836 

Chróstowo – 

skrzyżowanie z drogą 

gminną 

P-14  6 + 333 
Dąbrowa 

Biskupia 

15. 0083836 
Chróstowo nr 37 

„Sklep” 
P-16  7 + 019 

Dąbrowa 

Biskupia 

16. 0083836 
Chróstowo nr 37 

„Sklep” 
P-15 6 + 993  

Dąbrowa 

Biskupia 

17. 0084043 

Walentynowo -  

skrzyżowanie z drogą 

nr 252 

P-17 7 + 435  
Dąbrowa 

Biskupia 

Wykaz przystanków na drodze 

2573C Dąbrowa Biskupia - Przybysław 

L.p. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości, 

dokładna lokalizacja) 

Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 

gminy lewy prawy 

1. 0083842 
Dąbrowa Biskupia 

„Urząd Gminy” 
P-01 0 + 073  

Dąbrowa 

Biskupia 

2. 0083842 
Dąbrowa Biskupia 

„Urząd Gminy” 
P-02  0 +109 

Dąbrowa 

Biskupia 



Id: 89473A3F-4B9A-4767-ACD5-74DFA6FC0D35. Podpisany Strona 7 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXV/271/2022 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dnia 15 marca 2022 r. mieszkaniec Gminy Dąbrowa Biskupia, miejscowości Brudnia wystąpił  z wnioskiem o 

zmianę lokalizacji przystanku autobusowego w miejscowości Brudnia, oraz  o wywołanie projektu uchwały 

w tej sprawie. Zobowiązał się przy tym na pokrycie wszelkich kosztów związanych z tym uregulowaniem. 

Zarząd Dróg Powiatowych w Inowrocławiu wyraził zgodę na usytuowanie przystanku komunikacji zbiorowej 

na drodze 2543C przystanek nr P-03 Brudnia 11, km 2+422 strona lewa przenieść z km 2+446.  

Art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r., o publicznym transporcie zbiorowym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2021 poz.1371 z późn. zm.),  stanowi, iż do zadań własnych Gminy należy określanie 

przystanków komunikacyjnych, których jest właścicielem lub zarządzającym, udostępnianych dla 

operatorów i przewoźników oraz określenie warunków i zasad korzystania z tych obiektów.  

W związku z tym wywołanie uchwały jest zasadne. 


